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Kacanik, 19.07.20 16

Ne baze te nenit 5 pika(c) te Ligjit per Arsimin ne Komunat e Republikes se Kosoves Nr.03/L-068,
nenit 35 te Ligjit per Arsim ParauniversitarNr.04/L-032, nenit 8 te Ligjit te Punes Nr.03/L-212, si
dhe Udhezimit Administrativ te MASHT-it Nr.06/2015 Per Normativ mbi Kuadrin Profesional te
Arsimit te Pergjithshem, Drejtoria e Arsimit shpalle:

KONKURS
Per plotesimin e vendeve te lira te punes ne shkollat fillore, te mesme te uleta dhe te mesme te

larta te Komunes se Kacanikut per vitin shkollor 2016/2017.

1. Shkolla fillore e mesme e ulet "EmiD Duraku" DeKacaDik:

• Paralelja e ndare DeGjurgjedell:
Dy mesimdhenes te mesirnit klasor me klase te kombinuara, dhe
Nje mesirndhenes i lendes Gjuhe Angleze, me plotesim te creve ne Llanishte.

• Paralelja e ndare De Llanishte:
Nje mesimdhenes i mesirnit klasor me klase te kombinuara.

2. Shkolla fillore e mesme e ulet "Idriz Seferi" DeBob:
Nje mesimdhenes i rnesimit klasor, ne paralelen e ndare fizike ne Kovacec, dhe
Nje mesimdhenes i Edukate Figurative, me plotesirn creve ne SHFMU "Jusuf Gervalla" Bicec-
zevendesim (pushim i lehonise).

3. Shkolla fillore e mesme e ulet "Ali AsllaDi " DeDogaDaj:
Nje mesirndhenes i lendes Gjeografi, me 16 ore, dhe
Nje mesimdhenes i lendes Edukate Muzikore.

4. Shkolla fillore e mesme e ulet "Nazmi OsmaDi" De Elezaj:
Nje mesimdhenes i lendes Gjuhe Angleze me 17 ore, dhe
Nje mesirndhenes i lendes Edukate Muzikore, me plotesim creve ne SHFMU "Qamil Ilazi"
Kacanik i vjeter.

5. Shkolla fillore e mesme e ulet,,7 Shtatori "Begrace:
Nje mesimdhenes i lendes Histori, me 16 ore.

6. Shkolla fillore e mesme e ulet "Dituria" De Ivaje:
Nje mesimdhenes i mesirnit klasor,
Dy mesimdhenes te mesirnit klasor me klase te kombinuara, paralelja e ndare fizike ne
Shtraze,
Nje mesirndhenes i lendes Histori, ne paralelen e ndare fizike ne Shtraze, me plotesim creve ne
SHFMU " Nairn Frasheri" Kotline.
Nje mesimdhenes i lendes Edukate Muzikore, Ivaje- Shtraze, me 6 ore.

7. Shkolla fillore e mesme e ulet "Gafurr Lurna" DeGllobocice:
Nje mesimdhenes i rnesimit klasor.



8.Shkolla fillore e mesme e uU~t"Kadri Zeka" ne Dubrave:
Nje mesimdhenes i lendes Edukate Muzikore, me plotesim creve ne SHFMU "7 Shtatori"
Begrace.

9. Shkolla e mesme profesionale "Feriz Guri dhe Vellezerit Caka" Kacanik:

Kater rnesirndhenes te lendes Matematike,
Nje mesimdhenes i lendes Teknologji Informative 13 ore, me plotesim te creve ne Ojimnazin
"Skenderbeu" Kacanik, dhe
Nje mesimdhenes i lendes Gjuhe Gjermane, me plotesim te creve ne OJ imnazin
"Skenderbeu" Kacanik, me kohe te caktuar.

Kushtet e Konkursit:
Per vendet e punes se larteshenuara, kerkohet pergatitja perkatese profesionale sipas Udhezimit
Administrativ te MASHT-it .Nr.06/2015 Normativi mbi Kuadrin Profesional te Arsimit te
Pergj ithshem.
Kandidatet te cilet aplikojne per keto vende pune, pervec kushteve te pergjithshme te parapara me
ligj, duhet ti plotesojne edhe kushtet e vecanta: diploma e fakultetit perkates, certifikata e lindjes,
kopjen e Ieternjoftimit, deshmi mbi pervojen e punes ne arsim, dhe certifikata te trajnimeve te
akredituara nga MASHT .
Te drejte aplikimi ne konkurs kane kandidatet e deges perkatese.
Te gjitha dokumentet gjate aplikimit duhet te jene kopje dhe ato nuk kthehen, ndersa origjinalin
duhet ta sjellin ne diten e intervistimit.
Afati dhe menyra aplikimit.
Aplikacionet merren dhe dorezohen ne sherbimin e shkrimores-Zyra e Pranimit, kati perdhes.
Dokumentet e pa kompletuara dhe te dorezuara pas afati nuk do te shqyrtohen.
Kandidatet per seleksionim dhe intervistim do te njoftohen perrnes tabeles se shpalljeve publike.
Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga data e shpalljes ne mjetet e informimit publik prej
20.07.2016 deri 03.08.2016.


